incelenen Metinler :

1. 10 TeĢrinisani 1339 (1923) Cumartesi Garbi Trakya’da Makedonya’da

AhaliîĠslâmiyeye Yapılmakta Olan Fecayia dair Aydın Mebusu Hoca Esad

Efendi ile Rüfekasının Hükümetten Ġzahat Talebini Mutazammın Takriri

Dolayısıyla Yaptığı KonuĢma,

2. 8 Kânunuevvel 1339 (1923) ÇarĢamba (Gizli Oturum) Hıyaneti Vataniye

Kanununun Birinci Maddesinin Tadili Hakkında Kanun ve Ġstanbul’da Bir

Ġstiklal Mahkemesi Kurulması Dair Kendi Teklifi Hakkında Yaptığı

KonuĢma,

3. 12 Kânunuevvel 1339 (1923) ÇarĢamba TBMM Hükümetiyle Lehistan

Hükümeti Arasında MünakitMuhadenet Muahedenamesiyle Ticaret

Mukavelenameleri Hakkındaki (1/288) Numaralı Layihai Kanuniye ve

Hariciye Encümeni Mazbatası Hakkında KonuĢması,

4. 13 Kânunuevvel 1339 (1923) PerĢembe (Gizli Oturum) Ġstanbul Ġstiklâl

Mahkemesi Hakkında Adliye Encümeni Mazbatası Dolayısıyla Yaptığı

KonuĢma,

5. 24 Kânunuevvel 1339 (1923) Pazartesi Erzurum Mebusu Cazım Efendi ve

Rüfekasının; Ġstiklâl MehakimiKanununun BeĢinci Maddesinin Tadiline

Dair (2/232) Numaralı Teklifi Kanunisinin ġayanı Müzakere Olmadığına

Dair Lâyiha Encümeni Mazbatası,

6. 3 Mart 1340 (1924) Pazartesi Urfa Mebusu ġeyh Saffet Efendi ile Elliüç

Refikinin Hilâfetin Ġlgasına ve Hanedanı Osmani’nin Türkiye Cumhuriyeti

Memaliki Hâricine Çıkarılmasına Dair Teklifi Kanuni Dolayısıyla Yaptığı

KonuĢma,

7. 22 Mart 1340 (1924) Cumartesi 1340 (1924) Senesi Muvazenei Umumiye

Kanun Lâyihası (1/296) Hakkında Yaptığı KonuĢma

8. 23 Mart 1340 (1924) Pazar TeĢkilatı Esasiye Kanunu Teklifinin GörüĢmeleri

Sırasında KarĢılıklı KonuĢmalar

9. 2 Nisan 1340 (1924) ÇarĢamba 1340 (1924) Senesi Muvazenei Umumiye

Kanun Lâyihası; BaĢvekâlet Bütçesinin GörüĢmeleri Sırasında Yaptığı

KonuĢma

10. 4 Mart 1341 (1925) ÇarĢamba Takriri Sükûn Hakkında 11638 Numaralı

Kanun Lâyihası ve Adliye Encümeni Mazbatası Dolayısıyla Yaptığı

KonuĢma

11. 7 Nisan 1341 (1925) Salı Genç HadiseiĠsyaniyesinin Vaziyeti Hazırazı

Hakkında Meclisi Âlinin Tenvir Olunmasına Dair Sivas Mebusu Halis

Turgut Beyin BaĢvekâletten Suali ve BaĢvekil Ġsmet PaĢa’nın ġifahi

Cevabı

12. 9 TeĢrinisani 1341 (1925) Pazartesi Devletin Siyaseti Umumiyesi

Hakkındaki Beyanatı

13. 12 Kânunuevvel 1342 (1925) Cumartesi MaraĢ Mebusu Abdülkadir Bey’in

BaĢvekâletten Dahilîye ve Hariciye Hakkında Suali ve BaĢvekil Ġsmet

PaĢanın ġifahi Cevabı

14. 2 Mart 1927 ÇarĢamba Takriri Sükûn Kanunu’nun Ġki Sene Müddetle

yapılmıĢtır. Ġnönü’nün dil devrimi öncesine ve dil devrimi sonrasına ait iki metni

incelenmiĢ, sonuç tablo ve grafik olarak sunulmuĢtur.

12Kânunuevvel 1339 (1923) ÇarĢamba TBMM Hükümetiyle Lehistan

Hükümeti Arasında MünakitMuhadenet Muahedenamesiyle Ticaret Mukavelenameleri

Hakkındaki (1/288) Numaralı Layihai Kanuniye ve Hariciye Encümeni Mazbatası

Hakkında KonuĢması metninde geçen kelimeler Ģu Ģekildedir:

SIRA KELĠME KÖKEN

1 akit Arapça

2 âli Arapça